
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«_26__»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2901 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку 

Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», рішення постійної 

комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики від 

25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» ОМЕЛЬЧЕНКА Максима Васильовича - солдата 

(посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради  

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ОМЕЛЬЧЕНКА Максима  Васильовича (посмертно) 

 

ОМЕЛЬЧЕНКО Максим Васильович народився 27 березня 1986 року в селі Осівка. У 2007 

році пішов до першого класу Осівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів. Середню освіту 

здобув у Миколаївській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів у 2018 році.  

Навчання для нього не було легким, але хлопчиком був спокійним, уважним  і посидючим 

серед свого маленького учнівського колективу. Був щирим і відкритим з друзями, ділився 

новинами з рідними, завжди цікавився, що відбувається в школі та селі. Уважний до старших, 

користувався повагою в учительському колективі та серед товаришів. Сумнівно ставився до 

вимог різних доручень. Після смерті батька, в 2016 році фізичну роботу взяв на свої плечі, любив 

допомагати матері по господарству, вмів бавитися з сестричками, для брата Олексія був другом 

та наставником. 

В 2019 році був призваний до лав Збройних сил України на строкову службу. В грудні 2021 

року демобілізувався.  

Коли розпочалася повномасштабна війна, 24 лютого 2022 року, без вагань, Максим 

Омельченко взяв зброю до рук і пішов добровольцем захищати рідну Батьківщину від збройної 

агресії російської федерації. Молодий, відважний, сміливий, завжди усміхнений, повний мрій та 

планів на майбутнє, які вже не здійсняться.  

25 лютого 2022 року зарахований кулеметником другого відділення контрдиверсійної 

боротьби управління в/ч А7043. 

З грудня 2022 - старший розвідник розвідувального взводу військової частини А7305.  

ОМЕЛЬЧЕНКО Максим Васильович старший розвідник другого  розвідувального 

відділення розвідувального взводу військової частини А7305,  виявивши стійкість та мужність 

під час виконання бойового завдання, загинув 27 березня 2023 року біля населеного пункту  

Берестове Куп’янського району Харківської області.  

Похований на кладовищі в селі Осівка Житомирської області.  

ОМЕЛЬЧЕНКО Максим Васильович нагороджений відзнакою Звягельського району «За 

заслуги перед Звягельським районом» (посмертно). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» ОМЕЛЬЧЕНКА Максима Васильовича - солд...



